
1 
 

ZARZĄDZENIE NR I/65/2023 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 22 listopada 2023 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr I/67/2021 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia   
26 listopada 2021 r. w sprawie nadania Urzędowi Miejskiemu w Strzelcach Opolskich 
Regulaminu Organizacyjnego  
  
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr I/67/2021 
Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie nadania Urzędowi 
Miejskiemu w Strzelcach Opolskich Regulaminu Organizacyjnego wprowadza się następujące 
zmiany:  
 

1) §26 ust. 1 Regulaminu otrzymuje brzmienie:   
 

„1.  Referatem kieruje kierownik, a w razie nieobecności zastępuje go zastępca 
kierownika  referatu.”;  
 

2) załącznik nr 2 tabela – I Zastępca Burmistrza otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
zarządzenia.  

  
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 
 

Tadeusz Goc 
 

  



2 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr I/65/2023 r. 
Burmistrza Strzelec Opolskich 

 z dnia 22 listopada 2023 r. 
 

 

KSG 
I ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

1 

(1 etat) 

SYMBOL NAZWA KOMÓRKI ORGANIZACYJNEJ 
LICZBA STANOWISK  
( LICZBA ETATÓW) 

ROŚ 
REFERAT ROLNICTWA I OCHRONY 
ŚRODOWISKA 

9 (9 etatów) 

 Kierownik referatu 1 

 Zastępca kierownika 1 

 Stanowisko ds. rolnictwa i obsługi samorządów 
wiejskich 

2 

 Stanowisko ds. ochrony środowiska 5 

BI BIURO INFORMATYKI 3 (3 etaty) 

 
Kierownik biura 1 

Stanowisko ds. obsługi informatycznej 2 

RSS REFERAT SPRAW SPOŁECZNYCH I PROMOCJI 8 (8 etatów) 

 Kierownik referatu 1 

 Stanowisko ds. profilaktyki i uzależnień 1 

 Stanowisko ds. organizacji pozarządowych 1 

 Stanowisko ds. dotacji 2 

 Stanowisko ds. działalności gospodarczej i promocji 3 

RAZEM  LICZBA STANOWISK 
(ETATÓW) 

21 
(21 etatów) 

 

 
 


